ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

___ сессия                                                              от ___________ 2016 года

_______ созыва                                                                      № __

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения

          В связи с протестом Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры № 03-06-2016 от 16.03.2016 Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения р е ш и л о :

1. Признать утратившими силу следующие решения решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения:

- № 48 от 31.03.2010г. "Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза батовых отходов и мусора на территории МО "Ронгинское сельское поселение";

- № 63 от 17.06.2010г. "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения от 31.03.2010 г."

-№ 113 от 17.06.2011г. "О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения № 47 от 31.03.2010г. "Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Мо "Ронгинское сельское поселение";

-№ 144 от 27.04.2012г. "О внесении измений и дополнений в решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения № 47 от 31.03.2010г. "Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Мо "Ронгинское сельское поселение".

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения                                           Н.Е.Васильева